证券代码：600425        证券简称：青松建化           公告编号：2021-027

新疆青松建材化工（集团）股份有限公司

关于拟参与新疆美丰化工有限公司破产重整

的关联交易进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

重要内容提示：

1、公司于近日收到批准新疆美丰化工有限公司重整计划的民事

裁定书，由公司作为重整投资人以 23,400 万元对美丰化工实施破产

重整，该款项全部按照重整计划的规定清偿破产费用、共益债务和各

类债权。重整计划的执行期为重整计划获得人民法院裁定批准之日起

至 2022 年 10 月 31 止。

2、由于本次重整事项期限较长，涉及主体较多，美丰化工股权

变更手续尚未完成，存在一定不确定性，请投资者注意投资风险。

一、参与美丰化工破产重整关联交易概述

新疆青松建材化工（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2021 年 11 月 2 日召开第七届董事会第四次会议，审议通过了《关

于拟参与新疆美丰化工有限公司破产重整的议案》，同意公司以不超

过 2.34 亿元金额参与美丰化工的破产重整，详情见 2021 年 11 月 3

日公司在上海证券报、证券时报和上海证券交易所网站

(www.sse.com.cn)上披露的《新疆青松建材化工（集团）股份有限公

司关于拟参与新疆美丰化工有限公司破产重整的关联交易提示公告》。

二、收到交易所问询函及回复情况

2021 年 11 月 3 日，公司收到上海证券交易所下发给公司的《关

于对新疆青松建材化工（集团）股份有限公司拟参与新疆美丰化工有

限公司破产重整事项的问询函》，详情见 2021 年 11 月 4 日公司在上

海证券报、证券时报和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上披露

的《关于收到上海证券交易所＜关于对新疆青松建材化工（集团）股

份有限公司拟参与新疆美丰化工有限公司破产重整事项的问询函＞

的公告》。

2021 年 11 月 17 日，公司就上述问询函进行了回复并在指定媒

体上披露，详情见 2021 年 11 月 17 日公司在上海证券报、证券时报

和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上披露的《关于上海证券交

易所＜关于对新疆青松建材化工（集团）股份有限公司拟参与新疆美

丰化工有限公司破产重整事项的问询函＞的回复公告》。

三、美丰化工安全生产许可证取得情况

2021 年 12 月 15 日，新疆美丰化工有限公司取得了新疆生产建

设兵团应急管理局颁发的《安全生产许可证》，编号：(兵)WH 安许证

［2021］23 号，有效期：2021 年 12 月 14 日至 2024 年 12 月 23 日。

详情见 2021 年 12 月 16 日公司在上海证券报、证券时报和上海证券

交易所网站(www.sse.com.cn)上披露的《关于拟参与新疆美丰化工有

限公司破产重整的关联交易进展公告》。

四、关联交易进展情况

2021 年 12 月 17 日，公司收到法院民事裁定书（［2021］兵 0103

破 5号之二），裁定如下：

（一）批准新疆美丰化工有限公司重整计划；

（二）终止新疆美丰化工有限公司重整程序。

五、重整计划的主要内容

（一）债权受偿方案

1、青松建化与美丰化工管理人、美丰化工、美丰化工主要债权

人就美丰化工破产重整对价达成一致，确认以 23,400.00 万元报价对

美丰化工实施重整。

2、对债务人的特定财产享有担保权的债权 2,500.00 万元，本重

整计划确定全额清偿。

3、、破产费用 437.381678 万元与共益债务 1,558.809107 万元、

职工债权 34.594592 万元、税务债权 143.52356 万元（含截止 2021 年

11 月 30 日的滞纳金）属于依法享有优先受偿权利的债权，本重整计

划确定全额清偿。

4、对普通债权的清偿：重整投资者的 23,400.00 万元，支付破产

费用、共益债务及各类优先债权后，将按 40.75%的比例，按一次或

多次对全部 66 名普通债权人总计 45,950.87488 万元进行清偿支付。

除新疆生产建设兵团一师供销（集团）有限公司以外，其他普通债权

清偿金额确定一次性支付，新疆生产建设兵团一师供销（集团）有限

公司普通债权的清偿（受偿金额 18,005.229301 万元）分两次进行完

成。

（二）美丰化工出资人（股东）权益的调整

因美丰化工已严重资不抵债，出资人的所有者权益为负数，普通

债权清偿率 40.75%，，故将出资人权益调整为零。

美丰化工现有股东持有的美丰化工全部股权均转归重整投资人

持有，即由青松建化或其指定的第三方持有，重整投资人无需为此向

现有股东支付任何对价，重整投资人支付的 23,400.00 万元款项，全

部按本重整计划的规定清偿破产费用、共益债务和各类债权。该美丰

化工股权变更，在法院批准重整计划后，授权管理人与债务人或重整

投资者办理股权变更工商登记手续。

（三）重整计划的执行期限

重整计划的执行期为重整计划获得人民法院裁定批准之日起至

2022 年 10 月 31 止，期满日下列事项全部完成：

1、出资人权益按计划调整完毕；

2、对债务人的特定财产享有担保权的债权按计划偿付完毕；

3、破产费用与共益债务 100%偿付完毕；

4、职工债权按计划 100%偿付完毕 ；

5、税收债权按计划 100%偿付完毕；

6、普通债权按计划偿付完毕；

在人民法院批准本重整计划后，管理人将根据重整投资人支付对

价款的时间和重整计划对普通债权清偿的约定，制作《分期受偿债权

人支付表》与《一次性受偿债权人支付表》，分别列明各债权人调整

后的债权受偿金额和支付信息，提交各债权人以电子或微信方式核查，

除向债权人会议主席和人民法院报备外，不再另行召开债权人会议审

核。

本重整计划获得人民法院裁定批准之日起至一周之内，管理人监

督协助美丰化工向重整投资人移交美丰化工资产、印章、营业执照、

土地产权证、财务账册等权属凭证和证件资料。

（四）重整计划执行的监督期限

本重整计划由债务人和重整投资人执行，由管理人负责监督。

本重整计划的监督期限，系自本重整计划经债权人会议通过并由

人民法院裁定批准之日起至完成日的全部期间。

六、风险提示

由于本次重整事项期限较长，涉及主体较多，美丰化工股权变更

手续尚未完成，存在一定不确定性，资产、印章、权证等正在交接中。

公司将根据关联交易事项的进展情况及时履行信息披露义务。

公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》、《证券时报》及上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn），公司披露的信息均以在上述媒

体发布的公告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

新疆青松建材化工（集团）股份有限公司

董事会

2021 年 12 月 17 日